

**infibeam INFIBEAM INCORPORATION LIMITED**  
[CIN: L64203GJ2010PLC061366]  
Registered Office: 9<sup>th</sup> Floor, "A" wing, Gopal Palace, Opposite Ocean Park, Near Nehrunagar, Satellite Road, Ahmedabad - 380 015  
Tel: +91 79 4040 3600; Email: ir@infibeam.ooo; web: www.infibeam.ooo

**CORRIGENDUM TO THE EGM NOTICE DATED JANUARY 24, 2017**

This Corrigendum is issued in partial modification of our Notice dated January 24, 2017 for convening EGM to be held on Wednesday, February 22, 2017. In this regard, in agenda item no. 1 on page no. 1 and point no. '6' forming part of Explanatory Statement for agenda item no.1 on page no. 6, wherever the words "January 22, 2017" are appearing shall be replaced by the words "January 23, 2017" for **Relevant Date**.

Further in point no. 5 forming part of Explanatory Statement for agenda item no. 1 on page no. 6, the following additional disclosure be added after the table: the key shareholders of **Bennett Coleman and Company Limited** are following entities which are listed on The Calcutta Stock Exchange Ltd., namely, Bharat Nidhi Limited, PNB Finance & Industries Limited, Camac Commercial Company Limited, Arth Udyog Limited and Ashoka Viniyoga Limited, which are holding approximate 74.33% of the Equity Share Capital. None of the Shareholders of BCCL hold controlling or ownership interest in excess of the limits as set out in para A4 (a) of SEBI circular CIR/MIRSD/2/2013 dated January 24, 2013 and there exist no shareholders' or voting agreements between the shareholders of BCCL. The BCCL is managed by its Board of Directors.

All other information as stated in the above referred Notice dated January 24, 2017 will remain unchanged and read the above referred Notice along with Corrigendum. This Corrigendum is also being placed on the Company's website: www.infibeam.ooo.

By order of the Board,  
For, Infibeam Incorporation Limited  
Sd/-  
Shyamal Trivedi  
Place: Ahmedabad  
Date: February 14, 2017 Vice President & Company Secretary

GUJARATI - Edition

**infibeam**  
**ઇન્ફીબીમ ઇનકોર્પોરેશન લિમિટેડ**  
(CIN:L64203GJ2010PLC061366)  
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯મો માળ, એ વિન્ગ, ગોપાલ પેલેસ, ઓશન પાર્ક સામે,  
નહેરુનગર પાસે, સેટેલાઇટ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫  
ટેલી: + ૯૧ ૭૯ ૪૦૪૦ ૩૬૦૦, ઇમેઇલ: ir@infibeam.ooo,  
વેબસાઇટ : www.infibeam.ooo

**૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭નાં રોજની ઇજુએમની નોટિસમાં સુધારો**

બુધવાર, ૨૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭નાં રોજ યોજનાર ઇજુએમ બોલાવતી ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ની અમારી નોટિસમાં આંશિક ફેરફારમાં આ સુધારો જારી કરવામાં આવ્યો છે. આ સંબંધમાં "સંબંધિત તારીખ" પેજ નં. ૧ પર એજન્ડા આઇટમ નં. ૧માં અને પેજ નં. ૬ પર એજન્ડા આઇટમ નં. ૧નાં ખુલાસા નિવેદનનાં પોઇન્ટ નં. ૬માં જ્યાં ૨૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ દેખાય છે તેને યોગ્ય તારીખ ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭, શબ્દોથી બદલવામાં આવી છે.

વધુમાં પેજ નં. ૬ પર એજન્ડા આઇટમ નં. ૧નાં ખુલાસા નિવેદનનાં પમાં મુદ્દામાં, કોષ્ટક પછી નીચેની અન્ય સ્પષ્ટતા ઉમેરવી : બેન્નેટ કોલેમન અને કંપની લિમિટેડનાં મુખ્ય શેરહોલ્ડરોમાં નીચેની કંપનીઓનો સમાવેશ થાય છે જે કલકત્તા સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડમાં લીસ્ટેડ છે, જેમાં ભારત નીધી લિમિટેડ, પીએનબી ફાઇનાન્સ અને ઇન્ડીયન લિમિટેડ, કેમાક કોર્મોસિયલ કંપની લિમિટેડ, અર્થઉદ્યોગ લિમિટેડ, અને અશોકા વિનિયોગા લિમિટેડનો સમાવેશ થાય છે, જે આશરે ૭૪.૩૩ ટકા ઇક્વિટી શેરો ધરાવે છે. બીસીસીએલનાં કોઇપણ શેરહોલ્ડરો સેબીનાં ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭નાં પરિપત્ર સીઆઇઆર/એમઆઇઆરએસ 31/૨/૨૦૧૭નાં ફકરા એ ૪ (એ)માં નક્કી કરેલ મર્યાદાઓથી વધુ નિયંત્રણ કે માલિકી હકો ધરાવતા નથી અને બીસીસીએલનાં શેરહોલ્ડરો વચ્ચે કોઇ શેર હોલ્ડરોનો કે મતદાન કરાર અસ્તિત્વમાં નથી. બીસીસીએલ તેના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર દ્વારા સંચાલિત છે. ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭નાં રોજની ઉપરની જણાવેલ નોટિસમાં જણાવાયેલ અન્ય તમામ માહિતી જેમ છે તેમ રહેશે અને ઉપરોક્ત નોટિસનાં સુધારા સહીત વાંચવી આ સુધારો કંપનીની વેબસાઇટ www.infibeam.ooo પર પણ મુકવામાં આવ્યો છે.

બોર્ડનાં આદેશથી  
ઇન્ફીબીમ ઇનકોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી  
સહી/-  
શ્યામલ ત્રિવેદી  
સ્થળ: અમદાવાદ  
તારીખ : ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ વાઇસ પ્રેસીડેન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી